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Taotluse põhiandmed
Üldinfo
Taotlus esitatud:  18.06.2023
Rahaliste vahendite taotlus linna reservfondist

Taotleja info
Võimlemisklubi "Rütmika"
Äriregistri number: 80046097
Esmaregistreerimise kuupäev: 26.08.1998

TAOTLEJA
Juriidilise isiku registrikood kellele toetust taotletakse:  80046097 (Võimlemisklubi
"Rütmika", Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 50103, Kalevi tn 71-8)
Lisainfo (allüksuse nimi/osakond/filiaal):
Taotleja on Tartu linnavalitsuse struktuuriüksus, hallatav asutus või linna osalusega
juriidiline isik: Ei
Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub riiklike ja kohalike maksude või
maksete võlgnevus: jah
Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub muu võlgnevus Tartu linna või
Tartu linnaga seotud juriidilise isiku ees: jah
Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist
toetust ja on tagastanud varasemal perioodil kasutamata jäänud toetuse: ei
Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist
toetust ja on esitanud varem Tartu linnalt saadud toetuse kohta nõuetele vastava
aruande, kui aruande esitamise tähtaeg on saabunud: jah

TAOTLUS
Taotluse eesmärk:  Mobiilsus - Iluvõimlemise Juunioride Maailmameistrivõistlused Valeria
Valasevits i.k.60805262712 - kõrge sportliku tulemuse saavutamine oma vanuseklassis
Maailmameistrivõistlustel Cluj Napocas Rumeenias.
Sündmuse või tegevuse kirjeldus:  Tegemist on Maailmameistrivõistlustega, mis on
iluvõimlemises juunioride vanuseklassi kõrgeim võistlus. Vastav võistluse link rahvusvahelise
alaliidu FIG kodulehel on
https://www.gymnastics.sport/site/events/detail.php?id=17267#loaded
Võistlus toimub Cluj Napocas Rumeenias 06.07.- 10.07.2023
Sündmuse või tegevuse ajakava:  Kuna iluvõimlejate edetabelit 2023 koostatakse jaanuarist,
siis selgus pääs Maailmameistrivõistlustele alles aprilli lõpus. Eelnevalt tuli lisaks Eestis
toimuvatele võistlustele käia vähemalt kolmel FIG võistlusel, mis kõik olid väga kulukad.
Maailmameistrivõistlused on tähtsaimad võistlused ning sellele võistlusele eelnevad väga tugevad
treeningud kaks korda päevas ja võistluskavade harjutamised. Treenida tuleb kaks korda päevas.
Sportlasega koos on saalis ka tema treener.
Taotletav summa: 1500.00
Taotletava summa kasutamise otstarve:  Koos treeneriga kulub antud projekti läbiviimiseks
3500.- eurot
Taotletavat summat kasutame
lisatreeningud SA Tartu Sport ruumides 1200.-
varuvahendid võistlusele kaasa 600.-
Nendele kuludele lisandub sõidukulud võistluspaika, majutus, transfeerid kohapeal võistlustel ja
sportlase kindlustus. Sportlase saatjaks on tema treener.
Kasusaajate arv: 2
Eeldatav kasulikkus Tartu linnale:  Tartu linn leiab tutvustamist Rumeenias kui parim
spordisõbralik linn ning tippvõimlejate kasvulava. Tartust pole seni ükski juuniorklassi iluvõimleja
pääsenud Eestit esindama Maailmameistrivõistlustele. See on suurim au Tartule.
Tulemuslikkuse hindamise mõõdikud:  Tulemuslikkuse mõõdikuks on võistlustulemused ise
Maailmameistrivõistlustelt.
Parim mõõdik on võistlusprotokoll.
Nägemus riskide maandamise kohta, kui toetust antakse väiksemas mahus:  Kui toetust
antakse vähemas mahus, siis tuleb meil pöörduda lapsevanemate poole rahalise võimekuse
tagamiseks, sest VK Rütmika Võimlemiskool on era huvikool ja meil endil puudub rahaline võimekus.
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Põhjendus, miks ei olnud võimalik toetust taotleda eelarve koostamise ajal:  Eelarve
koostamise ajal ei osanud me Maailmameistrivõistlustega arvestada, sest Tallinnas on väga tugevad
võimlejad ja meie võimlejale jäi õhkõrn lootus. Suurepärase  töö tulemusena suutis sportlane ennast
ikkagi kevadperioodil tõestada ja saavutada läbi terve kevadhooaja kõrgeid tulemusi. Täna on
Valeria Valasevits Eesti juuniorklassi absoluutmeister iluvõimlemises ja mitmete FIG võistluste
medaliomanik erinevatel üksikaladel.
Muud dokumendid, mida taotleja soovib esitada:
GR_2023_JWCH_Cluj-Napoca_Directives.pdf

KESKKONNAHOIDLIK SÜNDMUSTE JA TEGEVUSTE KORRALDUS
Enne küsimustele vastamist tutvu  keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise juhendi  ja
keskkonnahoidliku tegevuse põhimõtete ja soovitustega asutustele ja organisatsioonidele.   Võite
kirjeldada nii sündmuste juhendi järgmist kui kategooriate lõikes asutuste üldiste keskkonnahoiu
soovituste järgimist.
Kategooria: Materjalid ja ostud   Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Külastajate
nimekaardihoidjad või kaelapaelad peavad olema korduvalt kasutatavad.  2) Meenete, kingitustena
ei jagata ühekordse kasutusega asju, v.a toit.  3) Dekoratsioonid peavad olema korduvalt
kasutatavad.
Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:  Meened ja kingitused,
mis võetakse kaasa on korduvkasutatavad - Tartut tutvustav raamat ja logodega käterätik.
Kategooria: Toitlustus, veekasutus   Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Ühekordsete
joogikõrte, segamispulkade ja kokteilikaunistuste kasutamine ei ole lubatud.  2) Järelejäänud toidule
on tagatud kasutus: annetamine või korraldajate ja klientide poolt kaasavõtmine, eelistatavalt
korduskasutatavates anumates. Söödavat toitu ära visata ei tohi. 3) Kasuta alati korduskasutatavaid
nõusid, söögiriistu ja serveerimislahendusi.
Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:  Sportlasel ja treeneril
on olemas personaalsed korduvkasutatavd joogipudelid ja toidukarbid, mida kasutatakse alati
võistlussõitudel ja treeningutel.
Toitu võetakse kaasa pigem vähem, et ei tekiks toidujääke.

Kategooria: Jäätmekäitlus   Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Jäätmete liigiti kogumise
kohustus kehtib nii osalejatele kui ka korraldajatele ja kauplejatele.  2) Liigiti kogutud jäätmed
tuleb suunata liikide kaupa ringlusesse andes need üle jäätmekäitejale liikide kaupa ja nõudes
neilt raportit koguste kohta, väiksemate ürituste puhul võib korraldaja liigiti kogutud jäätmed viia
jäätmejaama ise.
Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:  Oleme juba mitu aastat
propageerinud jäätmete/prügi liigiti ära viskamist ja eraldamist vastavatesse kohtadesse. Kindlasti
teevad seda meie klubi esindajad ka antud võistlusel kui selleks on olemas vastavad prügikastid.
Kategooria: Transport   Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Jagada külastajatele infot
erinevate transpordivõimaluste kohta, mis on alternatiiviks üksi autoga tulemisele; välisriikidest
tulijatele jagada infot lennureisi kliimamõju kompenseerimise võimaluste kohta.
Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:  Universiaadil on
korraldatud ühtne transport nn.transfeerid lennujaamast hotellidesse ja hotellidest võistluspaika.
Lepime sellega, mida korraldajad võimaldavad.
Kategooria: Energia, ressursitõhusus   Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Mitmepäevase
ürituse külastajate välisel ajal tuleb elektrikasutus toimumispaigas viia minimaalseks viisil, mis ei
takista ürituse toimumist.  2) Kui ürituse toimumispaik seda võimaldab, tuleb energiaallikaks valida
püsiv elektriühenduse lahendus ajutiste generaatorite asemel.  3) Korraldaja peab ürituse ajal ja
järel jälgima, et ei tekiks ressursikadu.
Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:  Ruumist lahkudes
kustutame alati tuled, kui tekkis vajadus elektrit kasutada. Elektrit nõudvaid seadmeid ei jäta tööle
ruumist lahkudes.
Kategooria: Arvestamine ümbruskonna ja kogukonnaga/Keskkonnahoidlik töökeskkond
Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Ürituse territoorium peab pärast üritust jääma
sama heasse seisukorda kui enne üritust.  2) Tekitatud kahju maastikule tuleb heastada.  3)
Ümberkaudsete kinnistute omanikke teavitatakse toimuvast üritusest vähemalt üks nädal varem.
Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:  Kuna tegemist on
võistlusreisiga, siis on meie sportlasel kaasas kõrvaklapid, et kuulata oma võistluskavade muusikat
klappidest ja mitte tekitada liigset heli. Soojendusväljaku ääres kasutab treener kaasaskantavat
väikest kõlarit, mille helitugevus ei tekita liigset müra ning kaasvõistlejatel on meeldiv töökeskkond.
Kategooria: Kommunikatsioon   Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Keskkonnahoiuga
seotud reeglid peavad külastajatele olema edastatud ja avalikult kättesaadavad vähemalt nädal
enne üritust. 2) Partneritele/kauplejatele peavad keskkonnahoiuga seotud reeglid olema edastatud
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kirjalikult koostöökokkulepete sõlmimise hetkel või piisavalt varakult enne ürituse toimumist, et
kaupleja/partner oleks võimeline keskkonnahoiu reegleid täielikult täitma. 3) Nii külastajatele kui ka
partneritele selgitatakse keskkonnareegleid ka kohapeal ürituse ajal.
Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:  Kogu võistlustega
seonduv kommunikatsioon toimub digitaalselt. Eelinfo on saadetud e-kirjana koos lisatud vajalike
failidega.

TAOTLUSE KINNITAJA
Kas oled ettevõtte allkirjaõiguslik isik: Olen allkirjaõiguslik isik

TAOTLEJA KONTAKTANDMED
Kontakt telefon: 56477619
Kontakt e-post: lea@rytmika.ee
Arvelduskonto omanik: Toetust taotlev juriidiline isik on konto omanik
Arvelduskonto omaniku nimi:
Arvelduskonto number kuhu toetus kanda: EE441010152001571007
Olen nõus käesoleva taotlusega seotud dokumentide saatmisega elektroonilises vormis
kontakt e-posti aadressile: jah

Täitja kontaktinfo
Nimi: Lea Kriibi
E-post: lea@rytmika.ee
Telefon: 56477619

Taotleja dokumendid (need, mis kehtisid taotluse
esitamise kuupäeval)

Nimi Tüüp Seotud
isik

Kehtib
kuni (sh)

Fail

Võimlemiskooli
registreerimine

koolitusluba Võimlemiskooli
registreerimine.jpg

dokument dokument Voimlemiskooli õppekava
2014.pdf


